

# بررسی عملکرد لژیونرهای ایران

ملی پوشان فوتبال ایران در بازگشت به تیم های باشگاهی خود عملکرد قابل قبولی در لیگ های مختلف اروپایی داشتند و این امیدواری را به وجود آوردند که برای جام ملت ها در اوج باشند.

**گروه ورزشی -** لژیونرهای تیم ملی فوتبال ایران پس از شرکت در اردوی آماده سازی و قهرمانی در تورنمنت چهار جانبه اردن، به تیم های باشگاهی خود بازگشتند تا درخشش قابل لمسی با پیراهن های اروپایی داشته باشند.

**سرداری که خوزه را نجات داد**  
سردار آزمون که مدت ها بود جایی در ترکیب تیم رم نداشت با بازگشت از اردوی تیم ملی این فرصت را پیدا کرد که مقابل مونزایه میدان برود. مونزاکه در این مسابقه ۱۰ نمره شده بود و به نظر می رسید رم کار راحتی برای شکست دادن این تیم خواهد داشت اما بازی به گونه ای پیش رفت که گویی شاگردان مورینیو با دروازه های طلسم شده روبرو شده اند. برای سردار که در این فصل فرصت زیادی برای خودنمایی نداشت و اعتماد چندانی به او نشده بود برای اثبات خود به مورینیو و جا گرفتن در دل هواداران دو آتشه رم فقط به یک فرصت کافی بود و چه فرصتی بهتر از وقتی که بتواند گره تیمش مقابل «مونزا» ی ۱۰ نفره را باز کند. او که بازی را از روی نیمکت آغاز کرده بود از دقیقه ۶۳

**دقایق کم**  
سامان قدوس لژیونر ایرانی حاضر در لیگ جزیره است که پس از تعطیلات فیفادی درخشش خوبی در تیم برنتفورد داشت. او در هفته دوازدهم لیگ برتر انگلیس در چهارمین بازی این فصل خود مقابل برنلی در دقیقه ۸۴ وارد زمین شد. او شش دقیقه بیشتر برای خودنمایی در اختیار نداشت اما همین دقایق کم برای این ملی پوش ایرانی کافی بود تا در دقیقه ۸۷ موفق به گل خود در برنتفورد شود. برنتفورد با این پیروزی ۱۰ امتیازی شد و در رتبه

اسماعیلی فر در پست وینگر به میدان برود. در آن سوسی میدان هم حضور بازیکنی مانند احسان پشچه که سابقه بازی در تیم ذوب آهن اصفهان را در کارنامه خود دارد، نکته جالب توجه ترکیب استقلال تاجیکستان بود. هواداران پرسپولیس بعد از نزدیک به ۴ سال مجدداً نظاره گر مسابقه ای از تیم شان در لیگ قهرمانان آسیا شدند و در حضور نزدیک به ۳۰ هزار علاقه مند به تیم پرسپولیس، نبرد این تیم مقابل استقلال تاجیکستان با قضاوت محمد قاسم از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی تهران آغاز شد. استقلال ها که امشب با پیراهن سفید مقابل نماینده ایران قرار گرفته بودند، شروع بهتری نسبت به تیم پرسپولیس داشتند و در اولین موقعیت جدی مسابقه، مسعود رنگی در محوطه جریمه سرخ های روری دنیس بگانوویچ مرتکب خطای پانالی شد. داور عراقی در ابتدا اعتقادی به پانالی نداشت اما بعد از بررسی صحنه



مقابل پرسپولیس ایران در تهران به میدان برود. یحیی گل محمدی مطابق انتظار به سراغ تغییر در ترکیب تیمش رفت و با وجود آنکه سرخ پوشان در بازی قبلی خود مقابل پیکان تهران به پیروزی رسیدند بودند، سرمربی پرسپولیس ترکیب برنده را دستخوش تغییر کرد و فرشاد فرجی و میلاد سورگی را از ترکیب تیمش خارج کرد و به جای آن ها، محمد حسین کنعانی زادگان و وحدت هنانوسف وارد ترکیب اصلی پرسپولیس شدند که حضور هنانوف در ترکیب اولیه سرخ ها باعث شد تا

در ترکیب ثابت تیمش را نداشت. آک بسا گل در وقت های اضافه موفق شد نیمه اول را با پیروزی به ختکن برود. پیروزی خفیف این تیم در مقابل «آستراس» ۱۰ نفره ادامه داشت و ممکن بود هر لغزشی در بازی منجر به تغییر نتیجه شود. میلاد محمدی از دقیقه ۷۲ به جای احسان حاج صفی وارد زمین شد تا بتواند تغییری مثبت در تیم ایجاد کند و به تقویت خط دفاعی کمک کند. او نه تنها خیسال خط دفاعی را راحت کرد که نمره موفق شد به بهترین شکل ممکن در زمین تأثیر گذار باشد. او برای راحتی کردن خیال هواداران تیمش و قطعی کردن سسه امتیاز برای آک به پنج دقیقه زمان نیاز داشت. در دقیقه ۷۷ روی ضربه کرنر تیمش پیش کشیده بود و سانتر پیش افتاده بسود در دقیقه ۵۳ با گلزنی وارد دروازه حریف کرد.

**محمد محبی خیال مربی را راحت کرد**  
تیم فوتبال روستوف هم در این هفته موفق شد در لیگ برتر روسیه در یک بازی ختکنی از سد احمدگروژنی عبور کند. محمد محبی در این مسابقه از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و موفق شد گل سوم تیمش را به ثمر برساند. تیم فوتبال روستوف در حالی که با نتیجه ۲ بر صفر از حریف خود پیش افتاده بسود در دقیقه ۵۳ با گلزنی محمد محبی هم به گل سوم رسید و

**میلاد محمدی با اثر بی بی حد و حصر گل زد**  
میلاد محمدی پس از بازی با پیراهن تیم ملی به آتن بازگشت تا در ترکیب آک در سوپرلیگ یونان بازی کرده و خوش بدرخشند. او در بازی آک آتن با آستراس فرصت حضور

از سوی کمک داور ویدئویی، به سود تیم استقلال تاجیکستان اعلام ضربه پانالی شد که سنین سبایی پشت ضربه پانالی ایستاد اما علیرضا بیرانوند موفق به مهار ضربه مهاجم استقلال تاجیکستان شد تا در دقیقه ۵، سرخ ها غافلگیر نشوند و دروازه شان بسته بماند. پرسپولیس ها در تلاش بودند تا از لاک دفاعی خارج شوند و اولین موقعیت جدی را در دقیقه ۱۰، علی نعمتی روی دروازه استقلال تاجیکستان ایجاد کرد که شوت او از کنار دروازه این تیم به بیرون رفت.

**سرخ پوشان رفته رفته فشار حملات خود را روی دروازه استقلال تاجیکستان بیشتر کردند** اما ایستادگی خط دفاعی ایسن تیم باعث شد تا شاگردان یحیی گل محمدی در رسیدن به گل برتری ناکام باشند. بعد از خلق چندین موقعیت نصفه و نیمه و در شرایطی که تصور می شد نیمه نخست با تساوی بدون گل خاتمه پیدا کند، سعید صادقی توانست روی برگشت

## ورزشی

خیال همه را بابت کسب سه امتیاز راحت کرد. «والری کارپین» سرمربی روستوف در پایان این مسابقه از عملکرد محبی تمجید کرد و گفت: «گل محبی ما را آرام کرد چون برای روستوف نتیجه ۲ بر صفر تضمینی برای پیروزی نیست.» محمد محبی پس از بازی ۸۰ دقیقه ای در ترکیب روستوف برابر احمدگروژنی و به ثمر رساندن دومین گلش در لیگ برتر روسیه نمره فنی هفت را از سوی خیرگزاری چمپیونات دریافت کرد که نمره خوبی محسوب می شود.

**علیرضا جهانبخش و فرصت حضور در زمین**  
علیرضاجهانبخش هم دیگر لژیونر ایرانی حاضر در فوتبال اروپا است. تیم فوتبال فاینورد در هفته نهم رقابت های فوتبال اردویسه هلند توانست با چهار گل ویتسه آنرهم را شکست دهد. جهانبخش در این مسابقه از ابتدا در ترکیب تیمش حضور نداشت اما این فرصت را پیدا کرد در روزی که فاینورد با ۴ گل ویتسه آنرهم را در هم بکوبد. ۱۷ دقیقه در زمین حاضر شود و در این پیروزی پر گل تیمش سهیم باشد. این پنجمین بازی جهانبخش برای فاینورد در فصل جاری لیگ برتر هلند بود.

**عزت اللهی کار خودش را کرد**  
سعید عزت اللهی هم که در ۵ بازی ابتدایی و ایله کلوب در فصل جاری سوپرلیگ دانمارک در فهرست این تیم

حضور نداشت، از هفته ششم به ترکیب تیمش اضافه شد. او در چهار بازی اخیر تیمش به عنوان بازیکن اصلی در ترکیب تیمش حاضر بود و شب گذشته در مصاف حساس با کپنهاگن، در نقش یار جانشین به ترکیب تیمش اضافه شد و از دقیقه ۶۴، فرصت بازی را به دست آورد. عزت اللهی هم برای آنکه بتواند خودی نشان دهد تنها به یک دقیقه زمان نیاز داشت. ملی پوش ایرانی در دقیقه ۶۵ با یک پاس در عمق زیبا توانست سازمانده گل اول تیمش باشد تا در کمال ناباوری، یاران سعید عزت اللهی از تیم صدرنشین لیگ دانمارک پیش بیفتند. هر چند در ادامه شرایط تغییر کرد و ایسن تیم با دریافت ۲ گل در فاصله ۱۲ دقیقه هشتمین شکست خود در فصل جدید رقابت ها را متحمل شد. سعید عزت اللهی شش گلزده برای هشتادمین بار در ترکیب تیم و ایله کلوب در ۷۹ مسابقه قبلی، توانسته بود ۹ گل بزند و ۶ گل بسازد. او در شب شکست تلخ تیمش در مقابل کپنهاگن موفق شد شمار پاس گل های خود را به عدد ۷ برساند هر چند که او خود را بار دیگر به هواداران تیمش اثبات کرد.

**صباه منش و شکستن طلسم بازی نکردن**  
الهیاس صباه منش مدت ها بود فرصتی برای حضور در زمین پیدا

نکرده بود. او ۶ بازی پیاپی فرصت بازی در تیم هال سیتی را نداشت. اما در دیدار هفته اخیر هال سیتی مقابل سسائوتهمپتون از دقیقه ۸۱ وارد زمین شد تا اگر چه در نجات تیمش از شکست برابر ساوتهمپتون ناکام باشد اما دست کم طلسم بازی نکردنش را بشکند و امیدوار باشد در بازی های آتی فرصت بیشتری برای حضور در ترکیب داشته باشد. هال سیتی در این بازی با نتیجه ۲ بر یک مغلوب میهمان خود شد.



# جشن خانگی سرخ ها با درخشش صادقی و بیرانوند

به ثمر برساند تا خیال پرسپولیس ها از کسب اولین برد خانگی در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا آسوده شود. کمک داور مسابقه در وهله نخست آفساید وینگر بازیکن پرسپولیس را اعلام کرد اما بعد از بررسی صحنه توسط (VAR)، مشخص شد که گل سرخ ها در شرایط سالم از سوی سعید صادقی به ثبت رسیده است. شاگردان به دنبال باز کردن دروازه پرسپولیس بودند که درخشش علیرضا بیرانوند سد راه گلزنی سفیدپوشان شد، شاگردام یحیی گل محمدی که در نیمه دوم با حضور مهدی ترابی در ترکیب تیم شان نمایش بهتری در فاز تهاجمی داشتند، به حملات خود ادامه دادند اما بی دقتی همچنان آن ها در حسرت رسیدن به گل دوم بمانند. سعید صادقی در دقیقه ۷۱ توانست طلسم شکنی کند و کار تیمی خوب همیارانش را تکمیل کرد و روی پاس شهاب زاهدی موفق شد دومین گل خود تیمش را در مسابقه امشب

ضربه ایستگاهی شهاب زاهدی، با ششون خطرناک خود دروازه استقلال تاجیکستان را هدف قرار بدهد که شوت او بعد از برخورد به مدافع حریف به گل تبدیل شد تا با گلزنی صادقی در دقیقه ۴۵، پرسپولیس ایران با برتری یک گل راهی درختن شود. جالب آنکه برای زدن ضربه ایستگاهی مجاهد های میان رفیعی و زاهدی با کنعانی زادگان شکل گرفت که با مداخله اسماعیلی فر و بیرانوند این مجادله به پایان رسید.

یحیی گل محمدی در آغاز نیمه دوم تصمیمات جالب توجهی گرفت و با خروج محمدحسین کنعانی زادگان و سروش رفیعی از ترکیب تیمش، مهدی ترابی و سینا اسدی بیگی را به میدان فرستاد که با تعویض های انجام شده، وحدت هنانوف به قلب خط دفاعی پرسپولیس منتقل شد و دانیال اسماعیلی فر به جایگاه خود در نقش مدافع راست سرخ ها بازگشت تا مهدی ترابی در پست وینگر برای پرسپولیس به میدان برود.

به پانثی در محوطه جریمه استقلال تاجیکستان رخ داد که بعد از بررسی صحنه توسط (VAR)، پانثی اعلام نشد تا پرسپولیس ها در پایان یک بازی جذاب و پرماجر با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی برسند. اولین برد خانگی خود در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا را در حضور هواداران خود جشن بگیرند. پرسپولیس با این پیروزی ۱۶ امتیازی شد و با وجود انجام یک بازی بیشتر نسبت به النصر عربستان، به دلیل تفاضل گل کمتر (+۲) در جایگاه دوم گروه پنجم قرار گرفت و استقلال تاجیکستان هم با یک امتیاز و تفاضل ۳- قعرنشین جدول این گروه باقی ماند. النصر عربستان در دیگر مسابقه هفته سوم در این گروه، از ساعت ۲۱:۳۰ به مصاف الدحیل قطر خواهد رفت. پرسپولیس ایران در مسابقه هفته سوم در این گروه، از ساعت ۱۹:۳۰ در شهر دوشنبه به مصاف استقلال تاجیکستان برود.

# نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

**مفقودی**

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۳۰۶۵۴/۰۱ به نام ابوالفضل نظری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**خیاطی**

**خیاطی حبیبی**  
بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱  
۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸

**لوازم یدکی**

**تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان**

۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸  
جعفری

**استخدام**

**استخدام نیروی خدماتی**  
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.

**خودرو**

**خدمات**

**خدمات برق**  
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی  
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

**خشکشویی**

**خشکشویی طلوع** در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با بیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش  
۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸  
با مدیریت عسکری

**ساختمان**

**تعمیرات و تأسیسات**  
منزل - لوازم آشپزخانه

**نیازمندیهای اقتصاد کیش**  
۴۴۴۲۳۹۱۰ - ۴۴۴۲۴۹۹۹

**حمل و جابجایی کالا**  
با ۶ چرخ در سطح جزیره  
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

**آب - برق**  
۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری

**صنایع چوب**  
**حلاج کیش**  
کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل  
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲